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KOKEMÄEN KAUPUNKI TAKSA

YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON MAKSUT

Kaupunginvaltuusto hyväksynyt 27.08.2007 § 46, muutos 23.03.2009 § 22

Voimaantulo 01.10.2007 28.04.2009

1. Elintarvikehuoneiston hyväksymishakemuksen käsittely, omavalvontajärjestelmän hyväksyminen ja
elintarvikehuoneiston rekisteröinti

Maksu peritään asian käsittelyyn käytetyn työajan perusteella seuraavasti:

Maksuluokka
I *) < 2 h *) 30 €
II < 2 h 90 €
III 2 – 4 h 135 €
IV 4 – 8 h 270 €
V yli 8 h 45 €/alkava tunti

*) Toiminta kuuluu maksuluokkaan I silloin, kun toiminta on riskeiltään vähäistä, toiminnan kesto on alle 3 kk/vuosi
ja hakemuksen tai ilmoituksen käsittelyyn kuluva aika on korkeintaan 2 h.

Ajankäyttöön perustuvan korvauksen lisäksi toiminnanharjoittajalta laskutetaan todelliset kilometrikulut
toimipisteestä kohteeseen siltä käynniltä/niiltä käynneiltä, jotka huoneistoon tehdään hakemuksen johdosta.
Mikäli toiminnanharjoittaja peruttaa hakemuksensa sen jälkeen kun sen käsittely on jo aloitettu, peritään hakemuksen
käsittelystä maksu yllä mainitun mukaisesti asian käsittelyyn siihen mennessä kuluneen työajan perusteella.

2. Terveydensuojelu-, elintarvike-, tuoteturvallisuus-, kemikaalilain- ja tupakkalainvalvontasuunnitelman
mukainen valvontakäynti ja sekä uusintakäynti annettujen määräysten noudattamisen valvomiseksi:

Käynneistä laskutetaan todelliset kilometrikulut toimipisteestä kohteeseen sekä ajankäyttöön perustuva korvaus
tarkastukseen ja pöytäkirjan laadintaan kuluneesta ajasta alla olevan taulukon mukaisesti.

Elintarvikealan laitostarkastukset (eläimistä saatavia elintarvikkeita ennen vähittäismyyntiä käsittelevät
elintarvikehuoneistot) sekä terveysvalvonnan johtajan muissa kohteissa kohteessa tekemät tarkastukset:

Erittäin lyhyt (< 1h) 22,5 €
Lyhyt (1 – 3 h) 90 €
Keskipitkä (3 – 5 h) 180 €
Pitkä (5 – 7 h) 270 €
Yli 7 h 45 €/alkava tunti

Muut tarkastukset:

Erittäin lyhyt (< 1 h) 15 €
Lyhyt (1 – 3 h) 60 €
Keskipitkä (3 – 5 h) 120 €
Pitkä (5 – 7 h) 180 €
Yli 7 h 30 €/alkava tunti

3. Näytteenotto ja näytteen tutkiminen
Näytteen tutkimisesta laskutetaan suoraan laboratorion perimät kulut. Terveydensuojelulain valvonta-suunnitelman
mukaisesta ainoastaan näytteen hakemiseksi suoritetusta käynnistä laskutetaan todelliset matkakulut ja 30 euron
näytteenottomaksu. Talousvesinäytteiden kohdalla maksu on vesilaitos / vesi-osuuskuntakohtainen.



2

4. Nikotiinivalmisteiden myyntiluvan myöntäminen ja vuosittainen valvontamaksu: Luvan käsittelystä perittävä
maksu on 60 euroa hakemukselta. Jos hakemuksella haetaan myyntilupaa useampaan kuin yhteen myyntipaikkaan,
korotetaan maksua 25 eurolla jokaista tämän määrän ylittävää myyntipaikkaa kohti. Vuosittainen valvontamaksu
luvan myöntämisen jälkeen on 20 euroa vuodessa myyntipaikkaa kohti. Jos samassa myyntipaikassa on enemmän
kuin yksi myyntipiste, korotetaan valvontamaksua 5 eurolla vuodessa.

5. Valvontaviranomaisen toiminnanharjoittajan/asunnon omistajan pyynnöstä suorittamat erikoistutkimukset
kuten huoneilman tutkiminen, melumittaukset, lämpötila- ja kosteusmittaukset sekä ilman-vaihtomittaukset:
laskutetaan tutkimuksiin kuluneen työajan mukaan matkakuluineen kohdan 2) taulukon mukaisesti sekä mahdolliset
laboratorio- ja tarvikekulut.

6. Maitohygieeniset tarkastukset: toimenpidemaksu 50 euroa, käyntimaksu ja matkakulut kunnallisen
eläinlääkäritaksan mukaan.

7. Viranomaistodistuksen kirjoittamisesta peritään 17 euroa.

8. Tupakkatuotteiden myyntiluvan myöntäminen ja vuosittainen valvontamaksu: Luvan käsittelystä perittävä
maksu on 120 euroa hakemukselta. Jos hakemuksella haetaan myyntilupaa useampaan kuin yhteen myyntipaikkaan,
korotetaan maksua 50 eurolla jokaista tämän määrän ylittävää myyntipaikkaa kohti. Vuosittainen valvontamaksu
luvan myöntämisen jälkeen on 30 euroa vuodessa myyntipaikkaa kohti. Jos samassa myyntipaikassa on enemmän
kuin yksi myyntipiste, korotetaan valvontamaksua 10 eurolla vuodessa.

Maksua ei peritä elintarvikelain 23/2006 ja VNN:n asetuksen elintarvikevalvonnasta 321/2006 tarkoittamasta
elintarvikkeiden ulkomyynnistä ja tarjoilusta tehdyn ilmoituksen käsittelystä.

Muuta:
Samanaikaisesti käsiteltävien samaa huoneistoa koskevien elintarvike- ja terveydensuojelulain mukaisten hakemusten
ja ilmoitusten käsittelystä peritään yksi maksu käytetyn kokonaistyöajan perusteella, jos asiat voidaan ratkaista
samalla päätöksellä. Jos asioista joudutaan tekemään erilliset päätökset, peritään kunkin asian käsittelystä maksu
erikseen. Jos hakija ennen päätöksen antamista peruuttaa hakemuksensa tai ilmoituksensa tai asian käsittely raukeaa
muusta syystä, asian käsittelystä ei peritä maksua.

Hakemuksen käsittelystä peritään tämän taksan mukainen maksu, vaikka hakemuksesta tehty päätös olisi kielteinen.
Jos hakemus tai ilmoitus on päätetty jättää ottamatta käsiteltäväksi, asian valmistelusta ei peritä maksua.

Valvontaa tekevän viranhaltijan valvontakäynnin yhteydessä tekemästä hyväksytyn omavalvontasuunnitelman
muutosten hyväksymisestä ei peritä maksua. Jos omavalvontasuunnitelmaan on tehty olennaisia, mittavia muutoksia
tai muusta syystä katsotaan, että suunnitelma tulee hyväksyä uudelleen, peritään asian käsittelystä tämän taksan
mukainen maksu.

Terveysvalvonnan johtaja voi erityisestä syystä myöntää alennusta tässä taksassa esitetyistä maksuista.

Tarkastuksista ja näytteenotosta, jotka tarkastuskohteen toiminnasta johtuen tehdään sunnuntaina, yöllä (22.00 –
05.00) tai pyhäpäivänä, peritään maksu 100 %:lla korotettuna. Tarkastuksista ja näytteenotosta, jotka
tarkastuskohteen toiminnasta johtuen tehdään muuna aikana virka-ajan ulkopuolella, peritään maksu 50 %:lla
korotettuna.

Maksut laskutetaan valvontakohteilta erillisellä laskulla. Maksu on suoritettava laskuun merkittyyn eräpäivään
mennessä.
Jos taksan mukaista maksua ei muistutuksesta huolimatta ole maksettu, voidaan se periä ulos-ottotoimina ilman
erillistä tuomiota tai päätöstä siinä järjestyksessä, kuin verojen ja maksujen perimisestä ulosottotoimin annetussa
laissa (367/1961) säädetään.


